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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LIU Yawen NR OFC Bonn 2010 R F 2.43 450874 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010 R F 4.9999 426715 ja

ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 L F 2.49 457184 ja

ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 2.21 406856 ja

BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.29 440265 ja

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 4.9999 450320 ja

DICKS Lena NR Neusser SV 2009 R F 2.13 118310 ja

EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011 R F 4.9999 452316 ja

GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.22 404078 ja

GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010 R F 2.34 450324 ja

JOLK Theresa WE TV Neheim 2010 R F 4.9999 497935 ja

KALYAPINA Maria SH Fechtergilde Südholstein 2011 R F 4.9999 422389 ja

KLUGE Manja WE TV Neheim 2009 R F 4.9999 498140 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.4 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.2 404079 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 2.35 407479 ja

KRAHMER Emely NR Neusser SV 2009 R F 2.10 404314 ja

KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 2012 L F 4.9999 444381 ja

LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F 2.25 116138 ja

LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 2.41 440269 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 2.28 429990 ja

MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim 2009 R F 4.9999 498151 ja

MÜNCH Charlotte WE Quernheimer FC 2009 R F 3.9 426795 ja

NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010 R F 4.9999 423344 ja

ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010 R F 2.42 449112 ja

PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 2009 R F 2.17 118307 ja

RAUER Christina WE Herner TC 2009 R F 2.20 453722 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 2.27 430898 ja

RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F 2.7 430894 ja

ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010 R F 2.15 447194 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 3.11 418660 ja

SANDER Tabea NR EFG Essen 2009 R F 2.11 118667 ja

SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 3.7 425587 ja

SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 4.9999 425589 ja

SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009 R F 2.37 467668 ja

SIMMONS Mia WE SV 1860 Minden 2009 R F 4.9999 493501 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 4.9999 430901 ja

TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim 2010 R F 4.9999 498144 ja

WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG 2009 L F 4.9999 502406 ja

  38 Starter (38 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 2009 R F 2.3 456764 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 002 104.0 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 2 003 86.0 UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld F ja

3. 2 004 54.0 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 2 007 37.0 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen F ja

5. 2 010 24.0 GER KRAHMER Emely NR Neusser SV F ja

6. 2 011 21.0 GER SANDER Tabea NR EFG Essen F ja

7. 2 013 20.0 GER DICKS Lena NR Neusser SV F ja

8. 2 015 17.0 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn F ja

9. 2 017 16.0 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV F ja

10. 2 020 13.0 GER RAUER Christina WE Herner TC F ja

11. 2 021 12.0 GER ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen F ja

12. 2 022 11.0 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 2 025 9.0 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

14. 2 027 7.0 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

15. 2 028 7.0 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

16. 2 029 7.0 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

17. 2 034 5.0 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn F ja

18. 2 035 3.0 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

19. 2 037 3.0 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG F ja

20. 2 041 1.0 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

21. 2 042 1.0 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV F ja

22. 2 043 1.0 CHN LIU Yawen NR OFC Bonn F ja

23. 2 049 1.0 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

24. 3 007 14.0 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

25. 3 009 12.0 GER MÜNCH Charlotte WE Quernheimer FC F ja

26. 3 011 2.0 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

T27. 9 000 0.0 GER KLUGE Manja WE TV Neheim F ja

T28. 9 000 0.0 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg F ja

T29. 9 000 0.0 GER MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim F ja

T30. 9 000 0.0 GER KALYAPINA Maria SH Fechtergilde Südholstein F ja

T31. 9 000 0.0 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo F ja

T32. 9 000 0.0 GER JOLK Theresa WE TV Neheim F ja

T33. 9 000 0.0 GER SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

T34. 9 000 0.0 GER TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim F ja

T35. 9 000 0.0 GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein F ja

T36. 9 000 0.0 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

T37. 9 000 0.0 GER WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG F ja

T38. 9 000 0.0 GER SIMMONS Mia WE SV 1860 Minden F ja

T39. 9 000 0.0 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T40. 9 000 0.0 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U15
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4 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen U15

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 17:37

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 17:37

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U15

4 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen U15

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BAHNERS Max, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 3 5 28 12 0.833 16 2.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V V V V 4 4 26 19 0.667 7 3.
SCHEELE Charlotte GER FS Bielefelder TG 3 3 3 3 V 1 2 1 17 27 0.167 -10 6.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 0 2 V V V 2 3 19 23 0.500 -4 4.
SIMMONS Mia GER SV 1860 Minden 5 0 1 2 1 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
MÜNCH Charlotte GER Quernheimer FC 6 2 3 V 4 V 3 2 22 21 0.333 1 5.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 7 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 7

BINGENER Margo, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GANGEL Martha GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 V V3 3 1 4 2 20 22 0.333 -2 4.
ARI Elizan GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V 3 1 V 4 24 19 0.667 5 3.
LIU Yawen CHN OFC Bonn 3 3 2 4 1 4 V 1 19 29 0.167 -10 6.
WOLF Callie Majell GER FS Bielefelder TG 4 1 2 V 4 1 1 1 14 27 0.167 -13 7.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 5 V V V V 2 V 5 27 17 0.833 10 2.
NEKRASOVA Mariia UKR Fecht Club Krefeld 6 V3 V V V V V 6 28 10 1.000 18 1.
TEASDALE Lucy Sue GER TV Neheim 7 V 1 4 V 1 1 2 17 25 0.333 -8 5.

Runde 3 | Bahn 11

EINENCKEL Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 4 3 1 4 V 2 1 19 27 0.167 -8 7.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
KUHLMANN Nele GER Fechtergilde Südholstein 3 V 1 3 2 4 V 2 20 26 0.333 -6 5.
RAUER Christina GER Herner TC 4 V 4 V V V V 5 29 19 0.833 10 2.
GORALCZYK Jennah GER OFC Bonn 5 V 0 V 3 1 V2 3 16 22 0.500 -6 4.
ALBUSCHAT Lisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 2 3 V 3 V V4 3 22 23 0.500 -1 3.
KLUGE Manja GER TV Neheim 7 V 3 3 4 1 3 1 19 23 0.167 -4 6.
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Runde 4 | Bahn 8

STAMPFUSS Ole, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

EINENCKEL Clara GER FS Bielefelder TG 1 3 4 V 3 V 2 2 22 28 0.333 -6 6.
NICKEL Tabea GER TV Dillenburg 2 V 4 V V 3 1 3 23 23 0.500 0 4.
LUCKENBACH Emilie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V 3 V 2 4 25 23 0.667 2 2.
JOLK Theresa GER TV Neheim 4 4 1 2 4 1 2 0 14 30 0.000 -16 7.
PHILIPP Lisanne GER Neusser SV 5 V 4 V V 2 2 3 23 25 0.500 -2 5.
RIPPERT Amelie GER Fechtzentrum Solingen 6 4 V 3 V V 4 3 26 21 0.500 5 3.
ORAWSKI Maggy GER Lohausener SV 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 5 | Bahn 12

SCHÄFER Marius, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BABER Flora GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 V 0 V 4 2 16 21 0.400 -5 4.
LÜTZENKIRCHEN Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V4 3 2 V V 3 19 15 0.600 4 2.
ROTT Chiara GER OFC Bonn 3 4 V 3 V V 3 22 19 0.600 3 3.
KRAHMER Emely GER Neusser SV 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SCHIERHORN Charlotte GER FS Bielefelder TG 5 3 1 3 2 2 0 11 25 0.000 -14 6.
MORGENBROD Lena-Marie GER TV Neheim 6 V 2 3 0 V 2 15 21 0.400 -6 5.

Runde 6 | Bahn 9

WRÖBEL Wojciech, GER WE SV 1860 Minden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KALYAPINA Maria GER Fechtergilde Südholstein 1 2 V V 3 2 2 17 18 0.400 -1 4.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 1.
SCHWIETZ Sharasan GER FS Bielefelder TG 3 2 1 V V 4 2 17 22 0.400 -5 5.
AHAUS Antonia GER TV Lemgo 4 2 3 4 3 2 0 14 25 0.000 -11 6.
SANDER Tabea GER EFG Essen 5 V 4 3 V V 3 22 16 0.600 6 3.
DICKS Lena GER Neusser SV 6 V4 V V V 0 4 19 17 0.800 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR NEKRASOVA Mariia Fecht Club Krefeld 6 6 28 10 1.000 18 Q

2 GER KRAHMER Emely Neusser SV 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER ORAWSKI Maggy Lohausener SV 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 15 1.000 15 Q

6 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 12 0.833 16 Q

7 GER RAUER Christina Herner TC 5 6 29 19 0.833 10 Q

8 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 5 6 27 17 0.833 10 Q

9 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 15 0.800 9 Q

10 GER DICKS Lena Neusser SV 4 5 19 17 0.800 2 Q

11 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 4 6 26 19 0.667 7 Q

12 GER ARI Elizan Fechtzentrum Solingen 4 6 24 19 0.667 5 Q

13 GER LUCKENBACH Emilie TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 23 0.667 2 Q

14 GER SANDER Tabea EFG Essen 3 5 22 16 0.600 6 Q

15 GER LÜTZENKIRCHEN Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4 Q

16 GER ROTT Chiara OFC Bonn 3 5 22 19 0.600 3 Q

17 GER RIPPERT Amelie Fechtzentrum Solingen 3 6 26 21 0.500 5 Q

18 GER NICKEL Tabea TV Dillenburg 3 6 23 23 0.500 0 Q

19 GER ALBUSCHAT Lisa Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 22 23 0.500 -1 Q

20 GER PHILIPP Lisanne Neusser SV 3 6 23 25 0.500 -2 Q

21 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 19 23 0.500 -4 Q

22 GER GORALCZYK Jennah OFC Bonn 3 6 16 22 0.500 -6 Q

23 GER KALYAPINA Maria Fechtergilde Südholstein 2 5 17 18 0.400 -1 Q

24 GER SCHWIETZ Sharasan FS Bielefelder TG 2 5 17 22 0.400 -5 Q

25 GER BABER Flora TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

26 GER MORGENBROD Lena-Marie TV Neheim 2 5 15 21 0.400 -6 Q

27 GER MÜNCH Charlotte Quernheimer FC 2 6 22 21 0.333 1 Q

28 GER GANGEL Martha TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 20 22 0.333 -2 Q

29 GER EINENCKEL Clara FS Bielefelder TG 2 6 22 28 0.333 -6 Q

30 GER KUHLMANN Nele Fechtergilde Südholstein 2 6 20 26 0.333 -6 Q

31 GER TEASDALE Lucy Sue TV Neheim 2 6 17 25 0.333 -8 Q

32 GER KLUGE Manja TV Neheim 1 6 19 23 0.167 -4 Q

33 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 1 6 19 27 0.167 -8 Q

34 CHN LIU Yawen OFC Bonn 1 6 19 29 0.167 -10 Q

35 GER SCHEELE Charlotte FS Bielefelder TG 1 6 17 27 0.167 -10 Q

36 GER WOLF Callie Majell FS Bielefelder TG 1 6 14 27 0.167 -13 Q

37 GER AHAUS Antonia TV Lemgo 0 5 14 25 0.000 -11 Q

38 GER SCHIERHORN Charlotte FS Bielefelder TG 0 5 11 25 0.000 -14 Q

39 GER JOLK Theresa TV Neheim 0 6 14 30 0.000 -16 Q

40 GER SIMMONS Mia SV 1860 Minden 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 6 6 28 10 1.000 18

2 GER KRAHMER Emely NR Neusser SV 5 5 25 7 1.000 18

3 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 6 6 30 13 1.000 17

4 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 6 6 30 15 1.000 15

5 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 15 1.000 15 T4

6 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 12 0.833 16

7 GER RAUER Christina WE Herner TC 5 6 29 19 0.833 10

8 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 5 6 27 17 0.833 10

9 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 15 0.800 9

10 GER DICKS Lena NR Neusser SV 4 5 19 17 0.800 2

11 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 4 6 26 19 0.667 7

12 GER ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 19 0.667 5

13 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 23 0.667 2

14 GER SANDER Tabea NR EFG Essen 3 5 22 16 0.600 6

15 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4

16 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 3 5 22 19 0.600 3

17 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 3 6 26 21 0.500 5

18 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 3 6 23 23 0.500 0

19 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 22 23 0.500 -1

20 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 3 6 23 25 0.500 -2

21 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 19 23 0.500 -4

22 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 3 6 16 22 0.500 -6

23 GER KALYAPINA Maria SH Fechtergilde Südholstein 2 5 17 18 0.400 -1

24 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2 5 17 22 0.400 -5

25 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 21 0.400 -5

26 GER MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim 2 5 15 21 0.400 -6

27 GER MÜNCH Charlotte WE Quernheimer FC 2 6 22 21 0.333 1

28 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 20 22 0.333 -2

29 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2 6 22 28 0.333 -6

30 GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 2 6 20 26 0.333 -6

31 GER TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim 2 6 17 25 0.333 -8

32 GER KLUGE Manja WE TV Neheim 1 6 19 23 0.167 -4

33 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 1 6 19 27 0.167 -8

34 CHN LIU Yawen NR OFC Bonn 1 6 19 29 0.167 -10

35 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 1 6 17 27 0.167 -10

36 GER WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG 1 6 14 27 0.167 -13

37 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 0 5 14 25 0.000 -11

38 GER SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG 0 5 11 25 0.000 -14

39 GER JOLK Theresa WE TV Neheim 0 6 14 30 0.000 -16

40 GER SIMMONS Mia WE SV 1860 Minden 0 6 5 30 0.000 -25
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

33
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

32
KLUGE Manja
WE TV Neheim

GER   V

  R: WRÖBEL Wojciech (GER)

 

17
RIPPERT Amelie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER  

 

 

9
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

  Bahn 12

25
BABER Flora
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 14

40
SIMMONS Mia
WE SV 1860 Minden

GER   7

  R: WRÖBEL Wojciech (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 8

NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

KLUGE Manja
WE TV Neheim

GER   4

R: STAMPFUSS Ole (GER)

Bahn 1

RIPPERT Amelie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 13

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   11

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 1

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 8

BABER Flora
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   V

R: STAMPFUSS Ole (GER)

Bahn 10

NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V 9

RIPPERT Amelie (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: EINENCKEL Charlotte (GER)

Bahn 10

SCHWIETZ Sharasan (24)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   13

R: EINENCKEL Charlotte (GER)

Bahn 12

NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

SCHWIETZ Sharasan (24)
WE FS Bielefelder TG

GER   2

R: MEYER-DIETRICH Laura (GER)
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5
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

37
AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   9

28
GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: WRÖBEL Wojciech (GER)

 

21
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
ARI Elizan
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

13
LUCKENBACH Emilie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
PHILIPP Lisanne
NR Neusser SV

GER  

 

  Bahn 7

29
EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER   V

36
WOLF Callie Majell
WE FS Bielefelder TG

GER   2

  R: WRÖBEL Wojciech (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 10

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GANGEL Martha
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 8

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

ARI Elizan
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: MEYER-DIETRICH Laura (GER)

Bahn 8

LUCKENBACH Emilie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

PHILIPP Lisanne
NR Neusser SV

GER   V

R: MEYER-DIETRICH Laura (GER)

Bahn 10

EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER   8

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 8

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ARI Elizan
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: LAUBACH Evelin (GER)

Bahn 8

PHILIPP Lisanne (20)
NR Neusser SV

GER   7

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: LAUBACH Evelin (GER)

Bahn 9

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

R: EINENCKEL Charlotte (GER)
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3
ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

35
SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   9

30
KUHLMANN Nele
SH Fechtergilde Südholstein

GER   V

  R: STAMPFUSS Ole (GER)

 

19
ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SANDER Tabea
NR EFG Essen

GER  

 

 

11
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
GORALCZYK Jennah
NR OFC Bonn

GER  

 

  Bahn 9

27
MÜNCH Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   V

38
SCHIERHORN Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   11

  R: STAMPFUSS Ole (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 7

ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   V

KUHLMANN Nele
SH Fechtergilde Südholstein

GER   9

R: WRÖBEL Wojciech (GER)

Bahn 2

ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   12

SANDER Tabea
NR EFG Essen

GER   V 13

R: BOUEKE Sarai (GER)

Bahn 2

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 10

GORALCZYK Jennah
NR OFC Bonn

GER   9

R: BOUEKE Sarai (GER)

Bahn 7

MÜNCH Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   5

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: WRÖBEL Wojciech (GER)

Bahn 7

ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   13

SANDER Tabea
NR EFG Essen

GER   V

R: MEIER Jana (GER)

Bahn 7

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MEIER Jana (GER)

Bahn 8

SANDER Tabea (14)
NR EFG Essen

GER   V

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: BERNSTEIN Viktoria (GER)
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7
RAUER Christina
WE Herner TC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

39
JOLK Theresa
WE TV Neheim

GER   11

26
MORGENBROD Lena-Marie
WE TV Neheim

GER   V

  R: MEIER Jana (GER)

 

23
KALYAPINA Maria
SH Fechtergilde Südholstein

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
DICKS Lena
NR Neusser SV

GER  

 

 

15
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER  

 

  Bahn 11

31
TEASDALE Lucy Sue
WE TV Neheim

GER   V

34
LIU Yawen
NR OFC Bonn

CHN   11

  R: MEIER Jana (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER  

 

Bahn 1

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   V

MORGENBROD Lena-Marie
WE TV Neheim

GER   11

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 11

KALYAPINA Maria
SH Fechtergilde Südholstein

GER   10

DICKS Lena
NR Neusser SV

GER   V

R: EINENCKEL Charlotte (GER)

Bahn 11

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER   10

R: EINENCKEL Charlotte (GER)

Bahn 1

TEASDALE Lucy Sue
WE TV Neheim

GER   3

KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   V

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 2

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   V

DICKS Lena
NR Neusser SV

GER   14

R: STAMPFUSS Ole (GER)

Bahn 2

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   V

Bahn 10

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   6

KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   V

R: BERNSTEIN Viktoria (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
NEKRASOVA Mariia
NR Fecht Club Krefeld

UKR   8

4
KOLDITZ Lilian-Fabienne (5)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHÄFER Marius (GER)

  Bahn 2

3
SANDER Tabea (14)
NR EFG Essen

GER   14

2
KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   V

  R: BERNSTEIN Viktoria (GER)

Bahn 1

KOLDITZ Lilian-Fabienne (5)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   10

R: BINGENER Margo (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

2 GER KRAHMER Emely NR Neusser SV 2009

3 UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 2009

3 GER SANDER Tabea NR EFG Essen 2009

8er Tableau

5 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

6 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

7 GER RAUER Christina WE Herner TC 2009

8 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009

16er Tableau

9 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010

10 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

11 GER DICKS Lena NR Neusser SV 2009

12 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010

13 GER ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen 2010

14 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

15 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009

16 GER PHILIPP Lisanne NR Neusser SV 2009

32er Tableau

17 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

18 GER LUCKENBACH Emilie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

19 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010

20 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010

21 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

22 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

23 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010

24 GER KALYAPINA Maria SH Fechtergilde Südholstein 2011

25 GER BABER Flora NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

26 GER MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim 2009

27 GER MÜNCH Charlotte WE Quernheimer FC 2009

28 GER GANGEL Martha NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

29 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

30 GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 2012

31 GER TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim 2010

32 GER KLUGE Manja WE TV Neheim 2009

64er Tableau

33 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

34 CHN LIU Yawen NR OFC Bonn 2010

35 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG 2009

37 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010

38 GER SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

39 GER JOLK Theresa WE TV Neheim 2010

40 GER SIMMONS Mia WE SV 1860 Minden 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D TATAROV Evgeny 0 0 0

M1 STAMPFUSS Ole 1 2 2 1 6 0 0

M1 LAUBACH Evelin 2 2 0 0

D HÖLLER Vincent Maurice 0 0 0

CN LÖHR Lisa-Marie 0 0 0

CN REIHS Alina Victoria 0 0 0

CN SPAUTZ Falk 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 0 0 0

D LÖHLER Lilli 0 0 0

M1 BERNSTEIN Viktoria 2 1 3 0 0

RANK Marie Leonore 0 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

M1 D BOUEKE Sarai 2 2 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 1 2 2 1 6 0 0

M1 MEIER Jana 2 2 4 0 0

M1 D WITZKE Alessio 2 2 0 0

M1 ARNDT Fabienne 2 2 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

M1 MEYER-DIETRICH Laura 2 1 3 0 0

M1 WRÖBEL Wojciech 1 4 2 7 0 0

D BINGENER Margo 1 1 2 0 0

D COSACK Tristan 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

M1 SCHÄFER Marius 1 2 1 4 0 0

M1 BAHNERS Max 1 1 0 0

ITA Ca CECCHET Michele 0 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Silber GER KRAHMER Emely NR Neusser SV 2009

Bronze UKR NEKRASOVA Mariia NR Fecht Club Krefeld 2009

Bronze GER SANDER Tabea NR EFG Essen 2009


